[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº                  .

INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal de Tatuí na forma regimental, digne-se determinar ao setor competente da municipalidade sobre sua responsabilidade que solicitem a “Mídia Painéis” o conserto da cobertura do ponto de ônibus localizado na rua do Cruzeiro, (próximo ao posto Extra).

JUSTIFICATIVA – Sr. Prefeito – Este vereador vê a situação de desconforto que as pessoas sofrem, de terem que ficar esperando o transporte coletivo passar, sem nenhuma proteção, seja por conta do sol ou por conta da chuva.

Peço que seja visto com carinho e que providencias sejam tomadas com urgência pois como este, há vários pontos que se encontra do mesmo jeito.

Sala das Sessões, 02 de Abril de 2013.

José Eduardo Morais Perbelini

(Eduardinho Amigo do Povo)
Vereador-Vice-Presidente

“Tatui: Cidade Ternura – Capital da Música”